
УТВЕРЖДАЮ:                                                   

проректор по  учебно-                         

методической    работе               

__________М.С. Поярков                                 

«        »            2024г 

.                                                                                             

                                                                                                   2023-2024 учебный  год    

Дни Пары АТбз-520 

Понедельник 
18.03.24 

1  

2  

3  

4 МЕНЕДЖМЕНТ И МАРКЕТИНГ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ И ПИЩЕВЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ 
(доцент Маракулина И.В.) Д-306 

5 Менеджмент и маркетинг сельскохозяйственных и пищевых предприятий Д-306 

6  

7  

Вторник      
19.03.24 

1 КОНСЕРВИРОВАНИЕ (доцент Лыбенко Е.С.) А-109 

2 КОНСЕРВИРОВАНИЕ (доцент Лыбенко Е.С.) А-109 

3  

4  

5  

Среда 
20.03.24 

1 ТЕХНОЛОГИЯ ПЕРЕРАБОТКИ И ХРАНЕНИЯ ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА 
 (доцент Соболева О.А.) А-109 

2 ТЕХНОЛОГИЯ ПЕРЕРАБОТКИ И ХРАНЕНИЯ ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА 
 (доцент Соболева О.А.) А-109 

3  

4  

5  

Четверг 
21.03.24 

1  

2  

3  

4 Технология переработки и хранения продукции животноводства А-204 

5 Технология переработки и хранения продукции животноводства А-204 

6  

Пятница 
22.03.24 

1 Консервирование А-103 

2 Консервирование А-103 

3  

4  

5  

Суббота 
23.03.24 

 

1  

2  

3  

                               

       Заведующий УМО__________________ С.Н. Гущин 

ФГБОУ ВО Вятский   ГАТУ                                                                                                                                                                                                        
Агрономический факультет 
Форма обучения:                                                                                                                                                                                         
заочная   с нормативным 
сроком обучения  
(5 лет)                                                                                                                    

 
 

 
 
 
 
 
        РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ  И 

ПРОМЕЖУТОЧНОЙ  АТТЕСТАЦИИ                            
5  курса  по  направлению  подготовки               
35.03.07  ТЕХНОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА И 

ПЕРЕРАБОТКИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 
ПРОДУКЦИИ  
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